Проект

М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Г Р О З Н О Г О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____»____________2019 года                  Грозный                      		№_____

Об утверждении основных направлений бюджетной политики
и основных направлений налоговой политики муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Грозный», утвержденного решением Грозненской городской Думы от 1 октября 2019 года № 43, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Основные направления бюджетной политики муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить основные направления налоговой политики муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Осуществлять планирование бюджетных ассигнований в соответствии с основными направлениями бюджетной и налоговой политики.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Садаеву М.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

 (
Приложение
Jfs
1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»
)
Мэр города Грозного								     Я.С. Закриев

[bookmark: _GoBack]